



Glasvej 10 Vamdrup ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 32 35 80 04

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2019

dirigent

Årsrapporten indeholder 17 sider
Glasvej 10 Vamdrup ApS r-2018



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Glasvej 10 Vamdrup ApS
Nørregade 28
8783 Hornslyd

CVR-nr.: 32 35 80 04
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Christensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Årets resultat

Årets resultat udgør -11.196 kr. mod 186.907 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår, men et resultat på et tilfredsstillende niveau.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Nettoomsætning		841.561	2.512.898
Andre eksterne omkostninger		<u>-153.708</u>	<u>-1.321.828</u>
Bruttofortjeneste		687.853	1.191.070
Personaleomkostninger	1	-72.063	-172.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-442.130</u>	<u>-449.367</u>
Resultat af primær drift		173.660	569.168
Andre finansielle indtægter		0	2
Øvrige finansielle omkostninger	2	<u>-227.531</u>	<u>-302.780</u>
Resultat før skat		-53.871	266.390
Skat af årets resultat	3	<u>42.675</u>	<u>-79.483</u>
Årets resultat	4	<u><u>-11.196</u></u>	<u><u>186.907</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2018	2017
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	5		
Grunde og bygninger		4.426.549	4.521.466
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		<u>2.800.660</u>	<u>3.147.873</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.227.209</u>	<u>7.669.339</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.441	102.870
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.118	0
Andre tilgodehavender		0	94.090
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5.016</u>
		<u>102.559</u>	<u>201.976</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.664.706</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>102.559</u>	<u>1.866.682</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.329.768</u>	<u>9.536.021</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2018	2017
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		290.772	290.772
Overført resultat		934.529	945.725
Egenkapital i alt		<u>1.350.301</u>	<u>1.361.497</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat	7	<u>691.000</u>	<u>731.805</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	8	<u>3.260.703</u>	<u>4.469.827</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	167.114	542.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	819.604
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.771.129	1.603.335
Selskabsskat		17.248	0
Anden gæld		<u>72.273</u>	<u>7.428</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.027.764</u>	<u>2.972.892</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.288.467</u>	<u>7.442.719</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.329.768</u>	<u>9.536.021</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	9		
Nærtstående parter	10		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivninger		
Saldo primo	<u>290.772</u>	<u>290.772</u>
	<u>290.772</u>	<u>290.772</u>
Overført resultat		
Saldo primo	945.725	758.818
Årets resultat	<u>-11.196</u>	<u>186.907</u>
	<u>934.529</u>	<u>945.725</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>1.350.301</u></u>	<u><u>1.361.497</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	71.217	170.921
Pensioner	473	1.136
Andre omkostninger til social sikring	373	478
	<u>72.063</u>	<u>172.535</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renter mellemregning tilknyttede virksomheder	6.733	45.392
Andre finansielle omkostninger	220.798	257.388
	<u>227.531</u>	<u>302.780</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-19.118	44.880
Aktuel skat	17.248	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	-30.805	0
Regulering af udskudt skat	-10.000	34.603
	<u>-42.675</u>	<u>79.483</u>
4 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-11.196</u>	<u>186.907</u>
	<u>-11.196</u>	<u>186.907</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2018	4.631.734	5.408.841	10.040.575
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2018	4.631.734	5.408.841	10.040.575
Opskrivninger 1. januar 2018	372.784	0	372.784
Opskrivninger 31. december 2018	372.784	0	372.784
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	483.052	2.260.968	2.744.020
Årets afskrivninger	94.917	347.213	442.130
Årets afgang	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	577.969	2.608.181	3.186.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.426.549	2.800.660	7.227.209

6 Egenkapital

Anpartskapitalen er fordelt på aktier a 1 kr. eller multipla heraf.

	2018	2017
7 Udskudt skat		
Saldo 1. januar	731.805	697.202
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	-30.805	0
Regulering af udskudt skat	-10.000	34.603
	<u>691.000</u>	<u>731.805</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1/1 2018	Gæld i alt 31/12 2018	Afdrag første år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til real-kreditinstitutter	<u>5.012.352</u>	<u>3.427.817</u>	<u>167.114</u>	<u>3.260.703</u>	<u>2.575.220</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.428 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 4.427 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Derudover har selskabet ikke andre kautions-, garanti eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

10 Nærtstående parter

Glasvej 10 Vamdrup ApS indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.